Militia Templi

et Sancti Johannis.

IN NOMINE SACROSANCTÆ ET INDIVIDUÆ TRINITATIS.

Nos ALBERTUS EDWARDUS, Cambriæ Princeps; Caledoniæ Seneschallus; Saxoniar, Rothsaia et Cornubiæ, Dux; Eblanæ, Carrictæ et Devanæ, Comes; Renfrua Vir et Insularum Dominus; et secretis Domine Reginae; et in exercitibus regis Dux; Liberorum Lapidarum Archimagister Emeritus; et Medii Templi Societatis de Lanco Magister; Subligaruli, Cardui, Sancti Patricii, Balnei, Stellæ Indicae, Aurei Velutris et Elephantis, Eques; Juris utriusque Doctor; etc. etc. etc.

DEI GRATIA et Fratrum suffragiis Commilitum Christi et Templi Salomonis Hierosolymitani.

SUMMUS ET SUPREMUS MAGISTER

consilio prædilecti nostri GULIELMI HALE JOHANNIS CAROLI LUDERICI COMITIS ET VICECOMITIS GLANTUORTH  
In Comitatu Corcaigæ, inter proceres Hiberniæ, Viri et Domini; et non et Foxforti de aula Starpolensi  
in Comitatu Clarensi, inter proceres Magnæ Britanniæ, Viri et Domini et Militum Americensium Tribani;

MAGNI PRIORIS ANGLIÆ

Omnibus in Christo Fidelibus notum facimus quod Die Sancti Lucie A.S.N.I.C. MDCCCLXXV O.R.DCCCLVII  
in Prioratû sancti JOHANNIS HIEROSOLYMITANI PALESTINÆ RHODI ET MELITÆ apud

*Dudleym decto Richard de Vernon*  
soliciter receptus, professus et creatus fuit miles  
*Thomas Brettell*

cum omnibus et singulis privilegiis, honoribus et immunitatibus, ad prædictum statum nunc aut in posterum jure pertinentibus.

IN CUJUS rei testimonium has literas patentes fieri et sigillo Ordinis nostri roborari jussimus.

DATUM LONDINII, Die Sancti Iuan de Nom A.S.N.I.C. MDCCCLXXVI O.R.DCCCLVIII

Hij Testibus

Cancellario. *P. de Colquhoun*

Registrario. *J. de ...*

*Thomas Brettell* Milite.

*Christophorus de ...* Prioris.